
 

 
1.​ Profesionalios dantų balinimo priemonės 
Enlighten jau daugiau nei 20 metų kuria ir tiekia aukščiausios klasės dantų balinimo 
sprendimus odontologijos profesionalams, siekiantiems prognozuojamų, ilgalaikių rezultatų ir 
maksimalios paciento burnos sveikatos apsaugos. 

Skirtingai nei tradicinės balinimo sistemos, Enlighten taiko kompleksinį, 2 arba 3 savaičių 
balinimo namuose protokolą, leidžiantį pasiekti aukščiausią estetinį rezultatą be 
kompromisų emalio ir minkštųjų audinių saugumui.  

Enlighten visos tiekimo grandinės metu yra laikomas šaltai (iki 10 laipsnių temperatūroje), 
todėl gelių pH yra neutralus, skirtingai nei kitų rinkoje parduodamų balinimo gelių. Siekdami 
užtikrinti aukščiausią kokybę gelių pH reguliariai tikriname. Neutralus balinimo gelių pH 
pagerina balinimo gelių efektyvumą, sumažina jautrumą bei apsaugo natūralius dantų 
audinius.  

Lietuvoje Enlighten oficialiai atstovauja Pažangi odontologija MB. 

 

ENLIGHTEN SISTEMOS PRIVALUMAI 

●​ Užtikrina ilgai išliekančius ir nenuviliančius balinimo rezultatus 
●​ Nereikia keisti paciento mitybos ar gyvenimo būdo nei balinimo metu, nei po jo 
●​ B1 spalvos garantija, laikantis nustatyto Enlighten protokolo 
●​ Mažesnis dantų jautrumas, palyginti su tradicinėmis balinimo sistemomis 
●​ Aiškus, lengvai klinikoje pritaikomas gydymo protokolas 

PAPRASTA SISTEMA, KURI VEIKIA 
 
Pačią sistemą sudaro trys skirtingo stiprumo balinimo geliai: 

●​ 10% karbamido peroksido gelis  
(apie 3,6% išreikšto vandenilio peroksido); 

●​ 16% karbamido peroksido gelis  
(apie 5,9% išreikšto vandenilio peroksido); 

●​ 6% vandenilio peroksido gelis. 
 
 
Karbamido peroksidas - veiklioji medžiaga, kuri patekus ant dantų skyla į vandenilio 
peroksidą, o šis difunduoja per emalio poras ir pasiekia giliau esančius pigmentus. 
Peroksidas išskaido tamsius chromogenus (organines pigmentines molekules) į mažesnes, 
bespalves daleles. Sėkmingam rezultatui pasiekti, t.y. saugiai išskaidyti giliau esančius 
pigmentus, reikalingos kelios savaitės. 
 
 
 

 



 
Karbamido peroksido ypatumas - aktyvaus skilimo ir veikimo laikas yra nuo 3 iki 4 valandų, 
todėl gelis puikiai tinka balinimui nakties metu. Svarbu atkreipti dėmesį į tai, kad karbamido 
peroksidas skyla į nereaktyvius neutralius produktus (CO₂, O₂, H₂O ir pan.), todėl gelius 
saugu laikyti burnoje visos nakties metu.  
 
Vandenilio peroksidas skyla greičiau - aktyvaus skilimo ir veikimo laikas yra nuo 30 iki 60 
minučių, todėl puikiai tinka balinimui dienos metu.  
 
Enlighten sistemą papildo ir najautrinimo priemonės, kurios užtikrina pacientų komfortą 
balinimo metu bei protokolo įgyvendinimą. 
 
Kombinuojant gelius ir nujautrinimo priemones yra formuojami Enlighten balinimo rinkiniai, 
tačiau galima įsigyti ir pavienius balinimo gelių švirkštus.  
 
RINKINIAI 

 
 
Evo Night rinkinys - populiariausias rinkinys 
Lietuvoje, labiausiai tinkantis jauniems (iki 40 m.) 
pacientams su neišreikštu dantų jautrumu. 
Rinkinys skirtas dviejų savaičių balinimui nakties 
metu ir jį sudaro: 
 

●​ 10% karbamido peroksido švirkštas (5 ml) 
●​ 16% karbamido peroksido švirkštas (5 ml) 
●​ šaldymo pagalvėlė 
●​ dėžutė, instrukcija, maišelis.  

 
Rinkinio kaina - nuo 65 EUR (su PVM). 
Rekomenduojama kaina pacientui - 350 EUR 

 

Evo4 rinkinys - naujausias ir itin išvaizdus 
balinimo rinkinys, skirtas visiems balinimo 
atvejams, tačiau itin rekomenduojamas vyresniems 
bei didesnį dantų jautrumą turintiems pacientams. 
Rinkinys skirtas trijų savaičių balinimui nakties ir 
dienos metu ir jį jį sudaro: 

●​ 10% karbamido peroksido švirkštas (5 ml) 
●​ 16% karbamido peroksido švirkštas (5 ml) 
●​ 6% vandenilio peroksido švirkštas (5 ml) 
●​ dantų pasta Enlighten Serum 
●​ dantų pasta Enlighten White 
●​ nujautrinimo priemonė Enlighten Comfort Pen; 
●​ šaldymo pagalvėlė 
●​ dėžutė, instrukcija, maišelis.  

 



 
 
Tai profesionalus dantų balinimo sprendimas, skirtas naudoti namuose, užtikrinantis saugų, 
efektyvų ir prognozuojamą rezultatą. 
 
Rinkinio kaina - nuo 120 EUR (su PVM). 
Rekomenduojama kaina pacientui - 450 EUR 
 
ATSKIRI BALINIMO GELIAI  

 

10% karbamido peroksido gelis (5ml) 

Skirtas balinimo tęstinumui palaikyti ir individualiam gydymo plano pritaikymui pagal paciento 
poreikius. Idealiai tinka jautriems pacientams, ilgesniam balinimo laikotarpiui arba rezultatų 
palaikymui. 

Kaina - nuo 35 EUR (su PVM) 
Rekomenduojama kaina pacientui - 70 EUR

 

16% karbamido peroksido gelis (5ml) 

Skirtas dantų balinimo rezultato atnaujinimui ir palaikymui po atlikto Enlighten balinimo.  
Tinka pacientams, norintiems periodiškai sustiprinti pasiektą baltumo efektą, išlaikant greitą 
ir prognozuojamą rezultatą. 

Kaina - nuo 35 EUR (su PVM) 
Rekomenduojama kaina pacientui - 70 EUR 

 

6% vandenilio peroksido gelis (5ml) 

Skirtas balinimui kapomis dienos metu, taip pat kabinetinio balinimo procedūrai. Puikiai tinka 
dantų balinimo rezultato atnaujinimui ir palaikymui po Enlighten balinimo sistemos taikymo.  

Kaina - nuo 35 EUR (su PVM) 
Rekomenduojama kaina pacientui - 70 EUR 
 
IŠSAMUS ENLIGHTEN BALINIMO GELIŲ KAINYNAS: https://www.enlighten.lt/pricelist 

 

https://www.enlighten.lt/pricelist


 
DANTŲ PASTOS 

 

Enlighten White (75 ml) 

Tai klinikinės klasės balinanti dantų pasta, užtikrinanti pažangią emalio apsaugą ir efektyvų 
paviršinių dėmių šalinimą. Reguliariai naudojant padeda atkurti natūralų dantų blizgesį ir 
pagerinti jų spalvą, nepažeidžiant emalio. 

Puikiai tinka naudoti balinimo metu ir po Enlighten balinimo protokolo, siekiant palaikyti 
pasiektą rezultatą kasdienėje burnos priežiūroje. 

Pagrindinės savybės: 

●​ Klinikinės klasės emalio apsauga 
●​ Efektyvus paviršinių dėmių šalinimas 
●​ Padeda atkurti blizgesį ir šviesesnę dantų spalvą 
●​ Tinka naudoti balinimo rezultato palaikymui 
●​ Švelni formulė, tinkama kasdieniam naudojimui 

Naudojimas: 

●​ Valyti dantis 2 kartus per dieną – ryte ir vakare 

Kaina - nuo 8 EUR (su PVM) 
Rekomenduojama kaina pacientui - 14 EUR 

 

Enlighten Serum (75 ml) 

Tai jautrumą mažinanti balinamoji dantų pasta, skirta kasdieniam naudojimui. Užtikrina 
veiksmingą dantų valymą, padeda palaikyti sveikas dantenas bei kovoti su apnašomis ir 
dantų akmenimis. Formulė taip pat stebimai prisideda prie emalio atkūrimo ir stiprinimo, 
todėl yra tinkama naudoti tiek balinimo metu, tiek po jo. 

Pagrindinės savybės: 

●​ Mažina dantų jautrumą 
●​ Efektyviai kovoja su apnašomis ir dantų akmenimis 
●​ Padeda stiprinti ir atkurti emalį 
●​ Palaiko dantenų sveikatą 
●​ Tinka kasdieniam naudojimui, ryte ir vakare 

Naudojimas: 

●​ Valyti dantis 2 kartus per dieną – ryte ir vakare 
●​ Balinimo metu po nakties galima dėti į kapas bei palaikyti 

10-15 min - dantys prisisotina mineralų bei tampa mažiau 

 



 
jautrūs. Po 15 min išsivalyti dantis naudojant ant dantų likusį pastos likutį bei balinimo 
kapas bei paruošti kitam naudojimui (išvalyti, idėti į dėžutę). 

Kaina - nuo 8 EUR (su PVM) 
Rekomenduojama kaina pacientui - 14 EUR 

DANTŲ JAUTRUMĄ MAŽINANČIOS PRIEMONĖS  
 

Enlighten Comfort Pen - tai specialus gelio tipo 
produktas, skirtas dantų jautrumui mažinti, ypač 
po profesionalių dantų balinimo procedūrų, 
įskaitant Enlighten balinimo sistemą. Patogi 
pieštuko forma leidžia tiksliai ir greitai paveikti 
jautrias vietas. 

Pagrindinės savybės: 

●​ Efektyviai sumažina dantų jautrumą po 
balinimo procedūrų 

●​ Ramina jautrias dantų paviršiaus vietas 
●​ Padeda stiprinti emalį ir palaikyti jo mineralizaciją 
●​ Patogi gelio pieštuko forma tiksliam naudojimui 

Kaina - 50 EUR (su PVM) 
Rekomenduojama kaina pacientui - 60 EUR 

 

HurriSeal Dentin Desensitizer - dantų jautrumą 
panaikinantis skystis skirtas profesionaliam 
naudojimui odontologo kabinete. Tinka 
padidėjusio dantų jautrumo gydymui arba 
prevencijai prieš ir po procedūrų, įskaitant ir 
dantų balinimą, siekiant sumažinti diskomfortą 
pacientui. 

Pagrindinės savybės: 

●​ Efektyviai sumažina dantų jautrumą 
●​ Skirtas klinikinėms procedūroms 

odontologo priežiūroje 
●​ Naudojamas prevencijai prieš ir po gydymo 
●​ Tikslinga priemonė pacientams po balinimo ar kitų jautrumą galinčių sukelti 

procedūrų 

Kaina - 45 EUR (su PVM) 
Užtenka 20 ir daugiau pacientų, aplikuoti ant sausų dantų su mikro teptuku.  
 

 



 

2.​Darbo lauko izoliavimo koferdamu priemonės 
ISODAM – neplyštanti guma savo laiką gerbiantiems odontologams

 

Tai apdovanojimus pelniusi koferdamo guma, skirta darbo laukui izoliuoti paciento 
burnoje. Pagaminta Jungtinėje Karalystėje iš aukštos kokybės elastinio sintetinio 
poliizopreno (be latekso), todėl tinka pacientams, turintiems alergiją lateksui.  

Pagrindinės savybės: 

●​ Itin lanksti ir atspari plyšimui – patikima 
įvairiose klinikinėse situacijose 

●​ Aukštos kokybės, tvirta medžiaga 
●​ Lengvai naudojama ir uždedama 
●​ Pagaminta be latekso, tinkama alergiškiems 

pacientams 

3 storio tipai: 

Medium – 0,18–0,23 mm 
Heavy – 0,23–0,28 mm 
Extra Heavy – 0,28–0,33 mm 

Kaina - nuo 1,25 EUR / vnt. (su PVM) 

Hu-Friedy – odontologinės priemonės (nerūdijančio plieno) 
 

Hu-Friedy siūlo aukščiausios kokybės nerūdijančio plieno odontologines priemones, 
sukurtas preciziškam darbui klinikoje. Puikiai pritaikytos tiek priekinių, tiek galinių dantų 
izolavimui, užtikrinant patikimą fiksaciją, komfortą pacientui ir maksimalų darbo efektyvumą. 

Pagrindinės savybės: 

●​ Patvarus nerūdijančio plieno korpusas 
●​ Mažina šviesos atspindėjimą („Black Line“ ir „Satin Steel“ apdaila) 
●​ Sklandus, švelnus prigludimas prie danties kontūrų 
●​ Autoklavuojami ir atsparūs korozijai 
●​ Tinka restauracinėms ir endodontinėms procedūroms 

​
​
​
Paskirtis: 

●​ Tiksliam dantų izoliavimui ir darbo lauko valdymui klinikoje 

 



 
 

Hu-Friedy B4 

Skirtas priekiniams dantims, tačiau puikiai tinka ir krūminių dantų žemų 
ribų iškėlimo ir protezavimo atvejais. Jis padeda izoliuoti gydomą sritį, 
lengvai atitraukdamas minkštuosius audinius ir tuo pačiu nepažeisdamas 
dantenų. 

22 EUR (su PVM) 

 

Hu-Friedy 212 

Skirtas priekiniams dantims, ypač tinkamas situacijoms, kai reikia fiksuoti 
spaustuką nuo lūpinio paviršiaus, gydant lūpinio paviršiaus kariesą ar 
atliekant restauracines procedūras priekinių dantų srityje. 

22 EUR (su PVM) 

 

Hu-Friedy 27N 

Ypač tinkamas premoliarams, taip pat mažesniems krūminiams dantims ar 
situacijoms, kai reikalingas siauresnis ir tikslesnis spaustuko prigludimas. 

22 EUR (su PVM) 

 

 

​
Kitas Hu-Friedy asortimentas: https://hufriedygroup.eu/en/products  

 



 
 

3.​Roder veidrodėliai – odontologinė fotografija 
Roder Germany HR Front Oral Photography Mirrors – Nr. 1 pasirinkimas odontologams 
aiškiam matymui ir dokumentavimui. Veidrodėliai plačiai naudojami pacientų fotografijai, 
kuri odontologijoje tampa vis svarbesnė diagnostikai, gydymo planavimui ir rezultato 
dokumentavimui. 

Pagrindinės savybės: 

●​ Itin ryškus veidrodinis vaizdas, skirtas ortoskopinei vizualizacijai​
 

●​ Aukštas spalvų tikslumas – atspindėjimas ~98%​
 

●​ Atsparus korozijai​
 

●​ Atsparus karščiui iki 200 °C​
 

●​ Idealiai tinka dokumentuoti situaciją prieš ir po gydymo​
 

Paskirtis: 

●​ Odontologinė fotografija​
 

●​ Gydymo planavimas ir laboratorijos bendradarbiavimas​
 

●​ Pacientų būklės dokumentavimas 

 

 

Intraoral Foto Veidrodis #60 (dengtas rodžiu, itin aukštos 
kokybės), 160 mm x 40 mm. Kaina 90 EUR (su PVM) 

 

Intraoral Foto Veidrodis #70 (dengtas rodžiu, itin aukštos 
kokybės), 150 mm x 40-65 mm. Kaina 95 EUR (su PVM) 

 

Intraoral Foto Veidrodis #75 (dengtas rodžiu, itin aukštos 
kokybės), 140 mm x 74 mm. Kaina 100 EUR (su PVM) 

 

 



 
 

Roder HR priekiniai burnos veidrodėliai 

 

Roder HR priekiniai burnos veidrodėliai skirti diagnostikai ir gydymo planavimui klinikinėje 
odontologijoje. Veidrodėliai turi naują, technologijų patobulintą dangą, kuri užtikrina neutralių 
spalvų aiškų vaizdą, didelį šviesos efektyvumą ir gerą atsparumą įbrėžimams. Patogus ir 
paprastas kotelis leidžia lengvai naudoti įvairiose klinikinėse situacijose. 

Pagrindinės savybės: 

●​ Ryškus, aiškus ir kontrastingas vaizdas​
 

●​ Aukštas spalvų tikslumas (~98%)​
 

●​ Atsparus korozijai​
 

●​ Atsparus karščiui iki 200°C​
 

●​ Tinka visų formų autoklavui (135°C / sausam karščiui – 180°C)​
 

Dydžiai: 3 – Ø 20mm, 4 – Ø 22mm, 5 – Ø 24mm. 

 

Roder HR priekinis burnos veidrodėlis (pakuotėje – 12 vnt. veidrodėlių). Kaina 50 EUR 
(su PVM) 

 

Užsakymas
 

Visus produktus galite užsakyti užsakymo formoje arba el. paštu info@enlighten.lt 

Užsakymo forma: https://forms.gle/YGRGCBT5T4JAKhsx6 

 

https://forms.gle/YGRGCBT5T4JAKhsx6
https://forms.gle/YGRGCBT5T4JAKhsx6
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